Introductio ... (*titre de 1561.*) ... Franciscum
Toledum (*sic!*) Sacerdotem S. J. ac... professorem.
Denuo excusa et ab erroribus repurgata corrigente
D. Borgarulio a Borgarutiis in Venetiis, 1607, 4°,
pp. 273. — Parisiis, Apud Sebastianum Cramoisy,
M.DC.XX, 8°, pp. 202.

2. D. Francisci Toleti Societatis Jesu Commemoratio una cum quæstionibus, in universam Aristoteli

telis Logicam. Romæ, 1572, 4°, ff. 264. — Multo accuratius, diligentiusq; nunc denuo excusa. Adiecto Indice Quæstionum. Coloniæ Agrippinæ, apud Hæredes Arnoldi Birckmanni, 1575, 4°, ff. 250, slt. — (*Même titre :*) Coloniæ Agrippinæ, apud Hæredes Arnoldi Birckmanni, MD.LXXVII. Cum Gratia et Privilegio Cæs. Majestatis, 4°, ff. 236, slt.; — à la fin : Coloniæ Agrippinæ, excudebat Godefridus Kempensis. — Multo accuratius, diligentiusq; nunc denuo excussa. Adiecto Indice quæstionum. Complvti. Apud Ioannein Gratianum. Anno, 1578, 4°, ff. 252, sllelt. — Coloniæ, 1579, 4°.

D. Francisci Toleti Societatis Jesu Commentaria, unà cum Quæstionibus, in universam Aristotelis Logicam. Ornatus, quam antea, plusquam mille in locis emendatius excusa, variisque annotationibus ad rei planè necessariis insigniter illustrata. Adjecto indice non solum quæstionum; sed etiam rerum ac verborum. Parisiis, apud Jacobum du Puys, sub Signo Samaritanæ, M.D.LXXXI, 4^o, pp. 421, s.llelt. — ... Logicam. Addito insuper indice locupletissimo Quæstionum. Venetiis, Apud Hieronymum Polun, 1582, 8^o, pp. 492, s.lt. — (*Titre de 1581 :*) ... Ornatus quam antehac, ac plus quam mille in locis... Indice non solum quæstionum : sed ... Coloniæ Agrippinæ, in officinu Birckmannica. Anno cœc.15.LXXXIII, 4^o, pp. 454, s.lt.

D. Francisci Toleti Societatis Iesv commentaria, Vnà cum Quæstionibus. In vniuersam Aristotelis logicam. Multò accuratius, diligentiusq; nunc denuo excussa. Adiecto Indice Quæstionum. Conplvti, Apud Ioannem Gratianum, Anno 1583, 4º, ff. 252, slt.

D. Francisci Toleti, Societatis Iesv Commentaria, vna cum quæstionibus In universam Aristote-
lis logicam. Addito insuper Indice locupletissimo
quæstionum. Venetiis, apud Dominicum Farreum.
MDLXXXVIII, 4°, ff. 245. — Nunc denuō, maxima
cum diligentia illustrata, sunt edita. Venetiis,
MDLXXXVII. Apud Fabium, et Augustinum Zopi-
num Fratres, 4°, ff. 246; — à la fin : Venetiis,
Apud Heredes Alexandri Gryphij, MDLXXXVII, 8°.

D. Fr. Toleti Societatis Jesu, Comentariaria una cum quaestionibus, in Universam Aristotelis logican. Multò accuratius, diligentiusque nunc denū excusa. Adjecto Indice quaestionum. Editio tertia. Lugduni, Sumptibus Sib. a Porta. MD.LXXXVIII, 8°, pp. 823, slt. — Venetiis, apud Joannem Baptistam a Porta, 1589, 4°. — Coloniae Agrippinæ, 1589, 4°. — (*Titre de 1584* :) ... Nunc denū, maxima cum diligentia illustrata, sunt edita. Venetiis, apud Dominicum de Farris, MDXC, 4°, ff. 246, — Coloniae Agrippinæ, 1595, 1596, 4°.